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FORBEREDELSER 
Dere kan velge å bestyre banken i felleskap eller velge en bankdirek-
tør. Alle får utdelt én båt hver og 45.000 kroner. 

Hver bedrift har to aksjer. Pålydende verdi står på spillebrettet og på 
aksjekortet. Sorter aksjene etter farge slik at de er lette å finne fram til 
når de skal selges av  banken.
Stokk sjansekortene (merket med et ?-tegn) og Lofotbørsen-kortene  
og legg dem i bunker med teksten ned. Når du stopper på en rute i 
spillet med et tilsvarende tegn skal du trekke et kort fra bunken.
Spillet kan avsluttes på flere måter:
• Når alle unntatt én har gått konkurs.
• Når én av spillerne går konkurs.
• Etter avtalt spilletid.
Bli enige om hvordan spillet skal avsluttes før dere begynner å spille.
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1. Start
Alle stiller båtene sine i startfeltet (mer- 
ket med Lofoten Sparebank) og flytter 
derfra i pilens retning. Kast en terning 
for å finne ut hvem skal begynne. Den 
som får flest øyne begynner. Forsett 
videre med sola rundt brettet.

2. Flytting
Kast med to terninger og flytt båten 
like mange ruter som terningene viser 
til sammen. Hver gang terningene viser 
like mange øyne får du et ekstra kast.

3. Aksjehandel
Hver gang du lander på en rute kan du  
kjøpe en aksje i bedriften fra Lofoten 
Sparebank. Hvis du velger å ikke kjøpe 
aksjen, skal denne auksjoneres bort.
Auksjonen starter på halvparten av 
dagens pris av aksjen. Du kan ikke selv 
delta på auksjonen. Er det 3 spillere 
igjen skal den auksjoneres bort til   
dagens pris, og er det 2 spillere igjen 
skal det ikke auksjoneres bort aksjer. 
Dere  står fritt til å handle aksjer med 
hverandre når som helst. Prisen avgjøres 
av spillerne selv. Du kan også selv selge 
aksjer til banken på hvilket som helst 
tidspunkt. Banken betaler da halvparten 
av dagens aksjekurs.Ved tvungen auk-
sjon er det den som trekker kortet som 
bestemmer rekkefølgen på auksjonene.

4. Betaling ved besøk
Dersom du eier en eller flere aksjer i 
en  bedrift, skal du kreve betaling av 
dem som stopper på bedriften. Beløpet 

som skal betales står på aksjen. Prisen 
varierer etter hvor mange aksjer du eier 
i samme bedrift og samme fargeserie. 
Dersom to av dere eier aksjer i samme 
bedrift, skal begge kreve betaling for 
besøket. Hvis du besøker en bedrift som 
du selv eier en aksje, skal du ikke betale.

5. Innkreving
Hver gang en spiller havner på en 
bedrift som du eier aksjer i, kan du kreve 
inn penger. Dette må gjøres før neste 
spiller har kastet terningene, og dersom 
dette ikke skjer taper du din rett
til å kreve inn penger. Andre spillere 
har ikke lov å til gjøre eieren av aksjen 
oppmerksom på at han/hun kan kreve 
inn penger. Spilleren slipper å  betale
dersom han/hun eier den andre aksjen i 
bedriften.

6. Passering av start
Hver gang du passerer startfeltet får du 
utbetalt kr 5000,- av Lofoten Sparebank. 
Dersom du lander på selve startfeltet får 
du utbetalt kr 10.000,-. Du mottar også 
kr 5000,- dersom et sjansekort ber deg 
flytte forbi start. 

7. Kollisjon
Stopper båten din på en rute hvor det 
allerede står én eller flere båter, har du 
kollidert. Dersom dette skjer, kan hver 
spiller du har kollidert med kreve  kr
1000,- i erstatning.

8.Sjansekort
Sjansekort er hendelseskort i spillet 
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merket med et spørsmålstegn. Dersom 
en spiller lander på et slikt felt, må 
denne trekke et kort fra sjansekortbun-
ken og utføre det som står på kortet. 
Kortene kan gjelde spilleren selv og/
eller de andre spillerne i spillet.

9.Lofotbørsen
Det er fire felt merket Lofotbørsen i spil- 
let. Disse kortene er lik sjansekort i sin 
natur, men spiller mer på børslignende 
hendelser. Spillere som lander på disse 
feltene må trekke et kort fra Lofotbør- 
senbunken og utføre det som står på 
kortet. Blant Lofotbørsen-kortene er det 
flere kort kalt “Verdijusteringer”. Dersom 
et slikt kort trekkes endres prisen på 
aksjene i spillet, og de nye prisene står 
oppført på kortet. De nye prisene gjel- 
der frem til et nytt kort merket “Verdijus-
teringer” blir trukket fra Lofotbørsen.

10. Lofotkraft Bredbånd
Dersom en spiller lander på feltet 
merket Lofoten bredbånd kan  han/ hun 
kjøpe en valgfri aksje til dagens kurs 
fra Lofoten sparebank. Dette gjelder 
imidlertid ikke restaurantaksjene i spillet 
(Borgtun kro, Præstengbrygga, Surprise 
og Du Verden).

11. Lofotpostens tippemesterskap 
Havner du på dette feltet skal du tippe 
et tall fra 1-6 og kaste én terning. Tipper 
du korrekt vinner du kr 20.000,- Tipper 
du feil må du betale kr 5000,- til Lofoten 
Sparebank.

12. Hjørnene i spillet
Havner du på Codstock skal du stå over 
et kast. Havner du på VM i skreifiske 
mottar du kr 5000,- fra Lofoten Spare- 
bank. Havner du på Vikingfestivalen 
flytter du dobbelt så langt på neste kast.

 13.Restaurantaksjer
Det er fire såkalte restaurantaksjer i 
spillet; Borgtun kro, Præstengbrygga, 
Surprise og Du Verden. Det er bare én 
aksje per restaurant, altså totalt fire slike 
aksjer. Disse aksjene kan bare kjøpes
på to måter: 1) dersom en spiller lander 
på et restaurantfelt eller 2) dersom en 
spiller frivillig velger å selge til en annen 
spiller eller til Lofoten Sparebank. Der- 
som en spiller velger å selge en slik aksje 
til Lofoten Sparebank vil spilleren motta 
kr 2500,- i betaling. Velger spilleren å 
selge til en annen spiller kan han/hun 
sette prisen selv. Dersom en spiller 
lander på et restaurantfelt eid av andre 
skal betaling skje ved at spilleren ruller 
en terning. Antall øyne spilleren får og 
antall restaurantaksjer motspilleren eier 
vil avgjøre beløpet som må betales til 
eieren av restaurantaksjen. Beløpene 
står på aksjekortene.

14.Konkurs
Dersom du ikke kan betale for deg, må 
du selge aksjer til Lofoten Sparebank 
eller til de andre spillerne. Er beløpet du 
må betale større enn dine verdier (dine 
kontanter pluss det du vil få dersom du 
selger alle dine aksjer til banken) slås du 
automatisk konkurs.
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VARIANTER AV SPILLET
Dersom det ønskes et enklere spill (for eksempel hvis noen av 
spillerne er yngre enn 12 år) kan noen av de mer avanserte reglene 
endres eller unnlates.
• Aksjer skal ikke auksjoneres vekk dersom den som lander på 

bedriften ikke ønsker å kjøpe aksjer i den.
• Lofotbørsen-kortene skal ikke være med i spillet. I stedet trekker 

spillerne et sjansekort hver gang de havner på et av Lofotbørsen- 
feltene.
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TAKK TIL ALLE!
I 1987 kom første utgave av Lofotspillet. Spillet var en stor  suksess 
og solgte rundt 1500 eksemplarer, stort sett i Vågan kommune. Vi 
har lenge lekt med idéen om å lage ett nytt brettspill for Lofoten, og 
startet arbeidet i januar 2015. I starten var formålet å samle penger til 
ny idrettshall i Kabelvåg, dette endret seg fort da vi ønsket å lage ett 
brettspill for alle 6 kommunene i Lofoten. Inntektene fra  spillet vil nå 
gå til det idrettslaget som selger spillet, og det er vedtatt at alt
overskudd fra annonsesalg eller salg av spill i hele 2015 skal gå tilbake 
til idretten.
Lofotspillet vil rette en stor takk til hele næringslivet i Lofoten som 
har vært svært samarbeidsvillig. En stor takk går også til alle som 
har vært med å teste spillet, komme med forslag, og vært med på 
arbeidsteamet. Til slutt vil vi takke Eirin Ringsdatter, Christian
Krüger Enge og Tor-Inge Nikolaisen som har gjort en formidabel 
innsats med grafisk design, tegning av motiver og annet arbeid. 

Lykke til i spillet!
Med vennlig hilsen 
Lofoten Brettspill AS

Paul Klausen: Min favorittaksje er Lofotferie!

Vidar Thom Benjaminsen: Favorittaksjen er 
John Greger AS, passe dyr og god inntekt!

Birger Tuer Thorvaldsen: 
Favorittaksjen er Lofoten Sjokolade 
AS, jeg er glad i sjokolade!

Trygve Eriksen: Skal man bli rik i 
Lofotspillet er Surprise AS gull verdt!



Lofotspillet
Ønsker ditt idrettslag å tjene penger på salg 

av brettspill? Lofoten Brettspill AS utvikler spill 
tilpasset din forening eller idrettslag! Ta kontakt 

med oss på post@lofotenbrettspill.no, så tar 
vi oss en prat om hvordan vi skal utvikle et best 

mulig spill for deg!
Hilsen oss i Lofoten Brettspill AS


